

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

## BASISPLUSARKITEKTER APS

Vornæs Skovvej 14  
5700, Svendborg

CVR.NR. 36 91 54 39

ÅRSRAPPORT FOR 2019/20  
Periode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
d. 25 / 11 2020

.....  
Dirigent  
Anders Hulgaard

Penneo dokumentnøgle: VJ7MZ-PP7Y0-KNU0U-VGYQQ-NQ3ZY-H4J0Z



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter .....	13

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	BasisPlusArkitekter ApS Vornæs Skovvej 14 5700 Svendborg  Cvr. nr. 36 91 54 39
<b>Regnskabsperiode start</b>	1. juli 2019
<b>Regnskabsperiode slut</b>	30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Anders Hulgaard
<b>Revision</b>	REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Frederiksholms Kanal 2, 1. 1220 København

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Det regnskabsmæssige resultat**

Selskabets resultat for regnskabsperioden 2019/20 udviser et underskud på kr. -51.912 og en egenkapital pr. 30. juni 2020 på kr. 143.506.

Virksomhedens ledelse anser det realiserede resultat for 2019/20 for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 2019/20**

<u>Note</u>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<u>-68.403</u>	<u>35.421</u>
2 Personaleomkostninger .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	-68.403	35.421
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	2.259	2.629
Øvrige finansielle omkostninger .....	<u>-398</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-66.542	38.050
3 Skat af årets resultat .....	<u>14.630</u>	<u>-8.360</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>-51.912</u>	<u>29.690</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte .....	93.000	0
Overført resultat .....	<u>-144.912</u>	<u>29.690</u>
	<u>-51.912</u>	<u>29.690</u>

**BALANCE PR. 30/6 2020****AKTIVER**

<u>Note</u>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDE:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0	3.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	17.385	99.628
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	14.630	0
Tilgodehavende moms .....	23.663	0
Andre tilgodehavender .....	15.486	0
	<hr/>	<hr/>
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>71.164</b>	<b>102.928</b>
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger .....	84.292	125.746
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>155.456</b>	<b>228.674</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>155.456</b>	<b>228.674</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30/6 2020****PASSIVER**

<u>Note</u>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	506	145.418
Foreslået udbytte .....	93.000	0
Egenkapital i alt .....	<u>143.506</u>	<u>195.418</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til leverandører .....	0	0
Skyldig selskabsskat .....	0	8.360
Gæld til selskabsejere og deltagere .....	4.950	4.950
Anden gæld .....	7.000	19.946
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<u>11.950</u>	<u>33.256</u>
<b>GÆLD I ALT .....</b>	<u>11.950</u>	<u>33.256</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>155.456</u>	<u>228.674</u>
<b>4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		

**NOTER****1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabet har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt af sammendrage posterne nettoomsætning, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

**2 PERSONALEOMKOSTNINGER:**

Direktøren er eneste ansatte i selskabet. Direktøren arbejder ulønnet.

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Skat af skattepligtig indkomst .....	-14.630	8.360
Regulering af skat tidligere år .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-14.630</u>	<u>8.360</u>

**4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

BasisPlusArkitekter ApS er sambeskattet med modervirksomheden Thorseng ApS. Som helejet datterselskab hæfter BasisPlusArkitekter ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Poul Hulgaard

Direktør

Serienummer: CVR:26119952-RID:71151802

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-11-27 12:48:54Z

NEM ID 

## Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-11-27 12:50:30Z

NEM ID 

## Anders Poul Hulgaard

Dirigent

Serienummer: CVR:26119952-RID:71151802

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-11-27 16:48:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VJ7MZ-PP7Y0-KNU0U-VGYQQ-NQ3ZY-H4J0Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>